



Správa ciest Trenčianskeho samosprávneho kraja

Brianska 3, 911 05 Trenčín

Dodávateľ:

K L S

spol.s.r.o Mierová 212

821 05 Bratislava

IČO:

OBJEDNÁVKA číslo: 168/1/Šk/5/2020

Zmluva číslo: 13/4/2018

DOPORUČENE!

V Trenčíne dňa :21.4.2020

Dodacia lehota:

P.č.	Názov, popis	Mer. jedn.	Množstvo	Cena za jedn. s DPH	Spolu
	Objednávame u Vás:				
1.	Zvodnica NH4	ks	3	153,24 €	459,72 €
2	stĺpik U 140 zabradelný pravý	ks	5	139,44 €	697,20 €
3	Třmen pravý	ks	5	4,92 €	24,60 €
4	Madlo 3980	ks	1	136,80 €	136,80 €
5	Začiatkové madlo pravé	ks	1	130,92 €	130,92 €
6	Koncové madlo pravé	ks	1	130,92 €	130,92 €
7	Manžeta madla	ks	3	32,52 €	97,56 €
8	Šroub s šesťhrannou hl. M12x35-4.6-tZn	ks	8	0,24 €	1,92 €
9	Šroub s polkruhovou hl a štvorhranom M12x30-4.6-tZn	ks	4	0,36 €	1,44 €
10	Šroub so šesťhrannou hl. M16x140-8.8-tZn	ks	14	1,68 €	23,52 €
11	Matica M12-6-tZn ISO 4032	ks	19	0,12 €	2,28 €
12	Trubková spojka	ks	2	13,08 €	26,16 €
13	Matica M16-6-tZn ISO 4032	ks	44	0,12	5,28 €
14	Podložka 17,5-tZn Φ 17,5/30/3	ks	40	0,12	4,80 €
15	Podložka 14-tZn 14/ Φ 44/4 otvor štvorhranný	ks	2	0,36	0,72 €
16	U-podložka 14-tZn klínová položka	ks	10	0,24	2,40 €
17	Stĺpik UE 100 krajný 1900	ks	1	34,08	34,08 €
18	Šroub s polkruhovou hlavou a nosom M16x30-4.6-tZn	ks	16	0,36	5,76 €
19	Šroub s polkruhovou hlavou a nosom M16x40-4.6-tZn	ks	10	0,36	3,60 €
	Sumár objednávky				1 789,68 €

Splatnosť faktúry: 30 dní

Súhlas číslo:

Upozorňujeme dodávateľa na nutnosť dodržania všetkých formálnych náležitostí faktúry a tiež povinnosť uviesť na faktúre číslo tejto objednávky.

Ak tieto náležitosti nebude faktúra obsahovať, nebude uhradená a bude vrátená dodávateľovi späť na doplnenie.

Stanica určenia :

Prosíme o skoré potvrdenie objednávky a oznámenie záväznej dodacej lehoty.

INKASNÉ DÁTA :

Štátna pokladnica

Číslo účtu : 7000510168 / 8180

7000510133 / 8180

IČO : 379 15 568

IČ DPH: SK 2021764767

Vybavuje : Marián Školík

Tel.: 0902978742

e-mail: marian.skolik@sctsk.sk

Prílohy :

Pečiatka a podpis